
관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

수입예산서

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 41,077,142 33,158,391 7,918,751

600 사업수익 5,722,851 4,685,100 1,037,751

610 영업수익 1,261,632 1,059,246 202,386

611 사용료수익 1,224,552 1,022,166 202,386

01 가정용 393,600 315,240 78,360

○ 가정용 하수도사용료 수입 393,600

- 1단계 160원×160,000톤×12월 = 307,200

- 2단계 250원×12,000톤×12월 = 36,000

- 3단계 350원×12,000톤×12월 = 50,400

03 일반용 445,920 376,236 69,684

○ 일반용 하수도사용료 수입 445,920

- 1단계 230원×36,000톤×12월 = 99,360

- 2단계 400원×11,000톤×12월 = 52,800

- 3단계 480원×13,000톤×12월 = 74,880

- 4단계 540원×16,000톤×12월 = 103,680

- 5단계 600원×16,000톤×12월 = 115,200

04 대중탕용 385,032 330,690 54,342

○ 대중탕용 하수도사용료 수입 385,032

- 1단계 260원×6,500톤×12월 = 20,280

- 2단계 270원×3,000톤×12월 = 9,720

- 3단계 280원×5,200톤×12월 = 17,472

- 4단계 290원×97,000톤×12월 = 337,560

661 기타영업수익 37,080 37,080 0

03 기타수수료수익 37,080 37,080 0

○ 하수처리장분뇨처리 수수료 18,000㎘×2,060원 = 37,080

670 영업외수익 4,461,219 3,625,854 835,365

671 이자수익 170,000 170,000 0

01 예금이자수익 170,000 170,000 0

○ 정기예금 이자수입 170,000,000원 = 170,000

672 타회계전입금수익 4,111,219 3,275,854 835,365

01 일반회계전입금 2,626,000 1,900,000 726,000

○ 일반회계전입금 2,626,000,000원 = 2,626,000

05 시·도보조금 3,240 0 3,240



관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 05 ) 시·도보조금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

○ 총인저감시설 설치사업 약품구입(12개소*540,000원*50%)

3,240,000원 = 3,240

06 국고보조금 1,481,979 1,375,854 106,125

○ 낙동강수계관리기금 (위탁대행 수수료) 1,481,979,000원 = 1,481,979

679 기타영업외수익 180,000 180,000 0

09 기타영업외수익 180,000 180,000 0

○ 잡수익(반환금 등) 180,000,000원 = 180,000



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 32,677,000 25,796,000 6,881,000

170 자본잉여금수입 32,677,000 25,796,000 6,881,000

173 타회계건설보조금수입 32,177,000 25,646,000 6,531,000

01 국고보조금수입 26,645,000 21,486,000 5,159,000

<국고보조금> 21,997,000

○ 창녕읍 하수관로 정비사업 4,648,000,000원 = 4,648,000

○ 영산면 하수관로 정비사업 2,692,000,000원 = 2,692,000

○ 유리마을 하수도 설치사업 641,000,000원 = 641,000

○ 승계마을 하수도 설치사업 4,851,000,000원 = 4,851,000

○ 동정마을 하수도 설치사업 568,000,000원 = 568,000

○ 신당마을 하수도 설치사업 150,000,000원 = 150,000

○ 신덕마을 하수도 설치사업 150,000,000원 = 150,000

○ 하수도 중점관리지역 침수예방사업 2,502,000,000원 = 2,502,000

○ 남지읍 및 부곡면 노후하수관로 정비사업 5,562,000,000원 = 5,562,000

○ 창녕 고도처리시설사업 원금 233,000,000원 = 233,000

< 낙동강수계관리기금> 4,648,000

○ 창녕읍 하수관로 정비사업 1,195,000,000원 = 1,195,000

○ 영산면 하수관로 정비사업 692,000,000원 = 692,000

○ 유리마을 하수도 설치사업 165,000,000원 = 165,000

○ 승계마을 하수도 설치사업 1,247,000,000원 = 1,247,000

○ 동정마을 하수도 설치사업 145,000,000원 = 145,000

○ 신당마을 하수도 설치사업 38,000,000원 = 38,000

○ 신덕마을 하수도 설치사업 39,000,000원 = 39,000

○ 하수도 중점관리 침수예방사업 1,127,000,000원 = 1,127,000

02 타회계건설보조금수입 4,968,000 3,930,000 1,038,000

○ 일반회계전입금 4,968,000,000원 = 4,968,000

03 시도비보조금수입 564,000 230,000 334,000

○ 유리마을 하수도 설치사업 55,000,000원 = 55,000

○ 승계마을 하수도 설치사업 416,000,000원 = 416,000

○ 동정마을 하수도 설치사업 49,000,000원 = 49,000

○ 신당마을 하수도 설치사업 13,000,000원 = 13,000

○ 신덕마을 하수도 설치사업 13,000,000원 = 13,000

○ 총인저감시설 설치사업 18,000,000원 = 18,000



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 175 ) 공사부담금수입 목 : ( 09 ) 기타공사부담금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

175 공사부담금수입 500,000 150,000 350,000

09 기타공사부담금수입 500,000 150,000 350,000

○ 하수도 원인자 부담금 500,000,000원 = 500,000



관 : ( 900 ) 이월금 항 : ( 920 ) 이월금

세항 : ( 921 ) 이월금 목 : ( 02 ) 순세계잉여금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

900 이월금 2,677,291 2,677,291 0

920 이월금 2,677,291 2,677,291 0

921 이월금 2,677,291 2,677,291 0

02 순세계잉여금 2,677,291 0 2,677,291

○ 순세계잉여금 2,677,291,000원 = 2,677,291


